KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 12 (24) Marca 1859 Roku.

№ 80.

Jutro, ZWIASTOWANIE N. MARJI P.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Kwietnia rozpoczynamy kwartał 2gi roku 1859go.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincyi, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, poczynić wczesne na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztowych zapisy.

Kłęcia NAMIESTNIKA** Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolili raczyli, przebywającym za granicą wychodźcom Polakom: **Antoniemu Pruszyńskiemu**, **Janowi-Emilowi** dwóch imion **Holtorp o. Holtorf** i **Juljanowi Sierżpułowskiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego, **Pruszyńskiemu** z żoną, a **Holtorpowi** z matką, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Za **NAJWYŻSZEM** JEGO **CESARSKIEJ MOŚCI** zezwoleniem, zawarty został w St. Petersburgu, d. 31go Grudnia (12 Stycznia) 1858—1859 roku, z Anglią traktat żeglugi i handlu, który **NAJWYŻEJ** ratyfikowany został dnia 10go Stycznia r. b.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła zapis rs.